



## Evästekäytäntö

Tämä evästekäytäntö kuvaa kuinka ADAMA käyttää evästeitä. Tämä evästekäytäntö koskee vain ADAMA Agricultural Solutions Limitedin ylläpitämiä mobiilisivustoja tai mobiilisovelluksia, jotka on rekisteröity osoitteessa [kirjoita osoite] ("ADAMA" tunnetaan myös nimellä "me", "meidän" tai "me") suorana hyperlinkkinä tähän evästeeseen. Käytäntö on julkaistu (" Verkkosivusto "tai" Verkkosivustot ").

Verkkosivustomme käyttää evästeitä varmistaaksemme, että tarjoamme sinulle parhaan mahdollisen kokemuksen antamalla sinulle henkilökohtaisia tietoja, ymmärtämällä, miten käytät verkkosivustoamme, ja auttamalla sinua saamaan oikeat tiedot.

### 1. Mitä evästeet ovat?

Evästeet ovat pieniä tiedostoja, jotka verkkosivusto tallentaa tietokoneellesi tai mobiililaitteellesi (kuten matkapuhelimeesi, kannettavaan tietokoneeseen tai tablettiin), kun vieraillet verkkosivustolla. Evästeet lähetetään takaisin alkuperäiselle verkkosivustolle jokaisella myöhemmällä käynnillä tai toiselle verkkosivustolle, joka tunnistaa kyseisen evästeen, jotta se luo tietueen käyttäjän online-toiminnasta. Niitä käytetään laajalti verkkosivustojen toimittamiseen tai tehokkaampaan toimintaan sekä tietojen tarjoamiseen verkkosivustojen omistajille.

Evästeet auttavat meitä parantamaan käyttökokemustasi, kun käytät verkkosivustoamme. Ne auttavat meitä myös ymmärtämään, miten vierailijat käyttävät sivustoamme, kuten mitkä sivut ovat suosituimpia, jotta voimme palvella paremmin sivustomme käyttäjiä.

Nämä ovat erityyppisiä evästeitä, joita voimme käyttää verkkosivustollamme:

**1.1 Tärkeitä evästeitä** tarvitaan verkkosivustomme toimintaan (esimerkiksi sovellussuojauksen tarjoaminen, yksittäisten istuntojen hallinta verkkosivustolla ja muut). Näiden evästeiden avulla voit liikkua verkkosivustolla ja käyttää sen toimintoja. Näiden evästeiden poistaminen käytöstä vaikeuttaisi verkkosivuston toimintaa, emmekä pystyisi tarjoamaan sinulle verkkosivuston kautta tarjottavia ominaisuuksia ja palveluita.

**1.2 Analyysievästeet** (mukaan lukien suorituskyky- ja mainosevästeet) antavat meille mahdollisuuden analysoida toimintaasi verkkosivustollamme parantaaksemme ja mukauttaaksemme verkkosivustomme toimintaa. Voimme esimerkiksi käyttää tämän tyyppisiä evästeitä määrittääksemme kieliasetuksesi verkkosivustolla viettämäsi aikana, ehtojen hyväksymisen, viimeksi vierailun maan verkkosivuston, jos käyttäjä on tällä hetkellä maassa, jossa on näyttörajoituksia, ja seurataksemme näyttökertojen määrää tiettyä verkkosivustolle sijoitettua sisältöä. Jotkut evästeet tallentavat online-toimintasi, mukaan lukien vierailusi verkkosivustollamme ja liikkumisesi verkkosivustolla. Näiden tietojen avulla voimme tehdä verkkosivustostamme sinulle osuvamman näyttämällä sopivaa sisältöä, toimittamalla sinulle mainoksia ja/tai muuta sinulle räätälöityä viestintää.

### 2 Tallennettujen tietojen tyypit

Evästeidemme tallentamiin tietotyyppeihin kuuluvat viimeisimmän maan sijainti ja ehtojen hyväksyminen.

### 3 Kuinka käytämme evästeitä?

Käytämme evästeitä seuraaviin tarkoituksiin:

**Tärkeitä evästeitä:**

- Tarjoa sovelluksen suojaus
- Hallitse yksittäisiä istuntoja sivustolla

1. Tärkeitä evästeitä:	Nämä evästeet ovat välttämättömiä, jotta käyttäjät voivat liikkua verkkosivustollamme ja tarjota pääsy toimintoihin, kuten online-tilauslomakkeisiin, online-lomakkeisiin, resursseihin, jotka ovat vain jäseniä, ja muihin verkkosivuston suojattuihin osiin. Nämä evästeet eivät kerää tietoja markkinointitarkoituksiin eivätkä muista tai seuraa sinua muilla verkkosivustoilla. Tätä evästelokkaa ei voi poistaa käytöstä. Ehdottoman välttämättömät evästeet eivät vaadi suostumustasi.			
Palvelu	Nimi	Tarkoitus	Vanhenee	Lähde / kolmas osapuoli
Käyttäjakeskeinen Suostumusten hallintaa	Käyttäjakeskeinen	Lakisääteisten velvoitteiden noudattaminen	3 vuotta	Usercentrics GmbH

#### **Analytics-evästeet (mukaan lukien suorituskyky- ja analytiikkaevästeet):**

- Seuraa käyttöehtojen hyväksyntää
- Ymmärrä liikennemalleja nopeuttaaksesi toimintaa
- Kokoa tilastoja, joiden avulla voimme ymmärtää, kuinka vierailijat käyttävät sivustoamme, ja auttaa meitä parantamaan sen rakennetta ja sisältöä
- Paranna kokemustasi sivustolla
- Seuraa tietyn sivustolle sijoitetun sisällön näyttökertojen määrää

2. Tilastot ja suorituskyky.	Tilastoevästeet auttavat meitä ymmärtämään, kuinka kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivustomme kanssa keräämällä ja raportoimalla tietoja. Nämä evästeet keräävät tietoja siitä, millä sivuilla vierailit ja mitä linkkejä napsautit. Niiden ainoa tarkoitus on parantaa sivuston ominaisuuksia. Tämä sisältää kolmannen osapuolen analyysipalveluiden evästeet, kunhan evästeet ovat ADAMAn yksinomaiseen käyttöön.			
Palvelu	Nimi	Tarkoitus	Vanhenee	Lähde / kolmas osapuoli
Google Tag Manager	_gtm	Tunnisteiden hallinta	14 päivää	Google LLC
Google Analytics	_ga	Tämä eväste on Google Analyticsin pysyvä eväste, jota käytetään yksilöllisten käyttäjien erottamiseen ja tilastotietojen tuottamiseen heidän verkkosivuston käytöstään.	2 vuotta	Google LLC
Google Analytics	_gid		24 tuntia	Google LLC
Google Analytics	_gat_UA-*	Tätä evästettä käytetään tallentamaan tietoja siitä, kuinka vierailijat käyttävät verkkosivustoa, ja se auttaa luomaan analyysiraportin verkkosivuston toiminnasta. Kerätyt tiedot sisältävät kävijöiden määrän, lähteen, josta he tulevat ja millä sivuilla on vierailtu nimettömässä muodossa.	Istunto	Google LLC

3. Markkinointi.				
Palvelu	Nimi	Tarkoitus	Vanhenee	Lähde / kolmas osapuoli
Markkinointievästeitä käytetään näyttämään sinulle osuvampia mainoksia sekä sivuston sisällä että sen ulkopuolella. Niitä käytetään myös rajoittamaan mainoksen näyttökertojen määrää ja auttamaan mittaamaan mainoskampanjoiden tehokkuutta.				
Google Kartat	NID	Tämä eväste tallentaa tietoja käyttäjäasetuksista ja tietoja Google Mapsista.	6 kuukautta	Google LLC
YouTube-video	PREF	Tämä eväste tallentaa asetukseksi ja muut tietosi, erityisesti haluamasi kielen, kuinka monta hakutulosta haluat näyttää sivullasi ja haluatko ottaa Googlen SafeSearch-suodattimen käyttöön vai et.	10 vuotta	Google LLC
YouTube-video	VISITOR_INFO1_LIVE	Tämä eväste mittaa kaistanleveyttäsi määrittääkseen, saatko uuden vai vanhan soittimen käyttöliittymän.	6 kuukautta	Google LLC
YouTube-video	use_hitbox	Tämä eväste kasvattaa YouTube-videon "katselulukua".	Istunto	Google LLC
YouTube-video	YSC	Tämä on asetettu upotetuille YouTube-videosivuille.	Istunto	Google LLC
Facebookin sosiaaliset lisäosat	_fbp	Facebook on asettanut tämän evästeen näyttämään mainoksia käyttäjille, jotka ovat aiemmin vierailleet verkkosivustollamme.	90 päivää	Facebook Inc
Viserrys	_twitter_sess	Muista kirjautuneena Twitter-istuntosi	istunto	Twitter, Inc.

#### 4. Milloin evästeet vanhenevat?

Jotkut evästeet toimivat verkkosivustolla vierailustasi nykyisen verkkoistunnon loppuun. Nämä evästeet vanhenevat ja poistetaan sitten automaattisesti, kun suljet selainikkunan, ja siksi niitä kutsutaan "istuntoevästeiksi". Käytämme istuntoevästeitä useisiin tarkoituksiin, esimerkiksi sovellusten turvallisuuden tarjoamiseen, yksittäisten istuntojen hallintaan verkkosivustolla, sen määrittämiseen, onko käyttäjä maassa, jossa on sisältörajoituksia, ja määrittääksemme kieliasetukset verkkosivustolla ollessasi.

Jotkut evästeet jäävät laitteellesi selaistuntojen välillä – ne eivät vanhene, kun suljet selaimesi. Näitä evästeitä kutsutaan "pysyväksi". Pysyvän evästeen säilytysaika laitteessasi voi vaihdella. Käytämme pysyviä evästeitä moniin eri tarkoituksiin, esimerkiksi seurataksemme käyttöehtojen hyväksymistä ja viimeksi vierailtua maakohtaista verkkosivustoa.

#### 5. Mihin evästeet laitetaan?

Verkkosivuston ylläpitäjänä voimme asettaa evästeitä laitteellesi. Näitä evästeitä kutsutaan "ensimmäisen osapuolen evästeiksi". Kolmas osapuoli, kuten sosiaalisen median alustat ja verkkosivuston sisällöntarjoajat, saattaa asettaa jotkin evästeet laitteellesi. Näitä evästeitä kutsutaan

"kolmannen osapuolen" evästeiksi. Esimerkiksi kolmas osapuoli, kuten Facebook, voi asettaa evästeen seurataksesi viimeksi vierailtuja Facebook-sivuja ja käyttäjien rekisteröinnin tehokkuutta.

## 6. Kuinka voit estää, poistaa tai muuten käsitellä evästeitä?

Voit muuttaa evästeasetuksiasi milloin tahansa napsauttamalla UserCentric Cookie Consent Management -alustaa. Voit säätää käytettävissä olevat liukusäätimet asentoon "On" tai "Off" ja napsauta sitten "Tallenna ja sulje".

Vaihtoehtoisesti useimmat selaimet sallivat evästeiden hallinnan selaimen asetusten kautta. Voit estää evästeet aktivoimalla selaimesi asetuksen, jonka avulla voit estää kaikkien tai tiettyjen evästeiden asettamisen. Jos kuitenkin käytät selaimesi asetuksia estääksesi kaikki evästeet (mukaan lukien tärkeät evästeet), et ehkä voi käyttää kaikkia tai osaa verkkosivustollamme.

Huomaa, että selaimesi sallii sinun muuttaa evästeasetuksiasi, mukaan lukien niiden poistaminen ja estäminen. Nämä asetukset löytyvät yleensä selaimesi Asetukset-valikon "Asetukset"- tai "Asetukset"-osiosta. Seuraavista linkeistä voi olla apua näiden asetusten ymmärtämiseksi. Muussa tapauksessa sinun tulee käyttää selaimesi "Ohje"-vaihtoehtoa saadaksesi lisätietoja. Nämä sivustot tarjoavat tietoa evästeasetusten säätämisestä joissakin suosituissa selaimissa:

- Apple Safari
- Google Chrome
- Microsoft Edge
- Microsoft Internet Explorer
- Mozilla Firefox
- Ooppera

Voit helposti hyväksyä tai hylätä evästeet tällä verkkosivustolla valitsemalla jonkin "Salli"- tai "Estä"-painikkeista evästeiden suostumusponnahdusbannerissa, kun siirryt verkkosivustollemme.

Huomaa, että jos kieltäydyt, et välttämättä näe vähemmän mainoksia. Näkemäsi mainokset voivat kuitenkin olla vähemmän osuvia kiinnostuksen kohteidesi kannalta. Voit myös estää evästeiden käytön sisällön tai mainonnan räätälöimiseksi sinulle vierailemalla. Lisätietoja verkkomainontaan liittyvistä verkkotunnisteista tai kolmansien osapuolien tiedonkeruun poistamisesta on Network Advertising Initiatives -sivustolla, joka on riippumaton verkkosivusto.

## 7. Tietosuoja ADAMA Groupin kanssa

Lisätietoja henkilötietojesi käsittelystä verkkosivustollamme tai evästeiden avulla on kohdassa [Lisää viittaus julkisen verkkosivuston tietosuojakäytäntöön].

## 8. Kuinka ottaa meihin yhteyttä

Jos sinulla on kysyttävää, kommentteja tai pyyntöjä evästeiden käytöstämme, lähetä pyyntösi osoitteeseen:

Osoite: *ADAMA Northern Europe BV*  
*POB 355 NL 3830 AK Leusden, Alankomaat*

Sähköpostiosoite: [[info.ANE@adama.com](mailto:info.ANE@adama.com)]

Voimaantulopäivä: [ 04/11/2021 ]